

# Altyapı çalışmasında 2 bin yıllık tarihi eser bulundu



Tarihi eseri Sungurlu Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, Çiftlik Mahallesi'nde yaptıkları kazı çalışmasında buldu.

■ Sungurlu'da altyapı kazı çalışmasında tesadüfen bulunan, üzerinde mitolojide "şarap tanrısı" olarak anılan Dionysos'un kabartmasının yer aldığı yaklaşık 2 bin yıllık lütus (ağırlık pres taşı), Boğazkale Müzesi'nde koruma altına alındı. \* HABERİ'2'DE



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı ve Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Kültür ve Turizm Bakanlığı Vakıflar Genel Müdürü Sinan Aksu'yu ziyaret etti.

## İnayetullah ve Han Camileri restore edilecek

\* HABERİ'4'DE

# ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyyet.net

## E-ticarete uyumu en yüksek 5 il arasındayız

■ Ticaret Bakanlığı tarafından Türkiye'de E-Ticaretin Görünümü Raporunu yayınladı. Çorum, E-ticarete uyumu en yüksek 5 il arasında yer aldı.

\* HABERİ'5'DE

10 AĞUSTOS 2024 CUMARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

## TSO Başkanı Çetin Başaranhıncal'dan demiryolu değerlendirmesi

# 'Demiryolu geldiğinde Çorum'u kimse tutamaz'

■ Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal, Çorum'a demiryolu geldiğinde navlun fiyatlarının düşeceğini ve daha fazla rekabet gücü kazanacaklarını belirterek, "İşte o zaman Çorum'u kimse tutamaz. Çorum ekonomisi de yeni bir tarih yazmaya adaydır" dedi. \* HABERİ'2'DE



Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal



ÇESOB Başkanı Recep Gür

## Tır ve kamyon şoförlerine park uyarısı

■ Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür, tır ve kamyon şoförlerini araçlarını şehir içerisine park etmemeleri konusunda uyardı. \* HABERİ'4'DE



## Mehmet Tekneci hayatını kaybetti

■ Tekneci Gayrimenkul sahibi Mustafa Tekneci'nin kardeşi, Muhasebeci Mali Müşavir Mustafa Alagöz'ün dayısının oğlu belediyeden emekli Mehmet Tekneci (62) hayatını kaybetti. \* HABERİ'3'DE

## İşe gitmeyince arkadaşları tarafından ölü bulundu

■ Osmancık'ta kendisinden haber alınamayan Burak Demir isimli şahıs, iş arkadaşları tarafından evinde ölü bulundu. \* HABERİ'3'DE



Burak Demir

## Ertuğrul Gazi 4-6 Yaş Kur'an Kursu temel atma töreninde konuşan Vali Dağlı

# 'Çocuklara yapılan yatırım geleceğe yapılan en değerli yatırımdır'



Yapılan duanın ardından protokol üyeleri butona bastı.

■ Gülabibey Mahallesi yapılacak olan Ertuğrul Gazi 4-6 Yaş Kur'an Kursunun temeli düzenlenen törenle atıldı. \* HABERİ'8'DE



Murat Erdal

## 'Reform programı uygulanırken iş dünyası fazla hırpalanmamalı'

\* HABERİ'5'DE

## Oda başkanının kereste fabrikası yandı

■ Çepni Mahallesi Necmeddin Erbakan Caddesi'nde Keresteciler Sitesi'nde bulunan Çorum Marangozlar Odası Başkanı Yücel Şahin'e ait kereste fabrikası çıkan yangında kül oldu. \* HABERİ'3'DE



Yangın Çepni Mahallesi Necmeddin Erbakan Caddesi'nde bulunan bir işyerinde çıktı.



İlçede bulunan 6 baraja yavru sazan balığı bırakıldı.

## Barajlara 320 bin yavru balık bırakıldı

\* HABERİ'6'DA

# 'Demiryolu geldiğinde Çorum'u kimse tutamaz'

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal, Çorum'a demiryolu geldiğinde navlun fiyatlarının düşeceğini ve daha fazla rekabet gücü kazanacaklarını belirterek, "İşte o zaman Çorum'u kimse tutamaz. Çorum ekonomisi de yeni bir tarih yazmaya adaydır" dedi.

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal, İzmir'de faaliyet gösteren ve hemşehrimiz Ahmet Kaplan'ın sahibi olduğu <https://eglobisi.com> sitesine değerlendirmelerde bulundu.

Çorum'un bölgesindeki en gelişmiş sanayiye sahip şehir olduğunu ve ekonomik anlamda ve teknolojik gelişmelere adaptasyonu konusunda çok büyük ve önemli ivme yakaladığını belirten TSO Başkanı Çetin Başaranhıncal, şunları dile getirdi:

## İHRACATIN YÜZDE 75'İ MAKİNE SEKTÖRÜNE AİT

"Bölgemizdeki en gelişmiş sanayiye sahip bir kentiz. Çorum'u bu bölgenin KOBİ başkentidir. Bizim en iyi olduğumuz sektörlerin en başında da Makine sektörü gelir. Makine sektörü için ben şu cümleyi kullanıyorum. 'Ruhunu işleyebilirsek insan bile yaparız'. Makine sektörü bizim yüz akımız. İhracatımızın yüzde 75'ini makine sektörü yapıyor. Geleceğin en iyi sektörü makine sektörüdür. Bu anlamda Çorum sadece bölgemizin değil, ülkemizin de parlayan yıldızıdır.

## 'TÜRKİYE'NİN ÇATISINI YAPIYORUZ'

Diğer taraftan makine sanayi sektöründen sonra Çorum da toprak sanayi de çok gelişmiştir. En büyük üretim kentimizde yapılmaktadır. Türkiye'de kiremit üretiminde Çorum ilk sırada gelmektedir. Türkiye'nin çatısını Çorum yapıyor diyebiliriz.

## 'UN ÜRETİM KAPASİTESİNDE TÜRKİYE'DE SAYILI YERE SAHİBİZ'

Çorum da tarım buğday iyi olduğu için en sektörün en önemli ihracatçı firmalarına sahiptir. Un üretiminde de üretim kapasitesi olarak Türkiye'de sayılı bir yere sahiptir. Özellikle Ortadoğu'ya un ihracatının önemli bir kısmı Çorum'dan yapılmaktadır.

## YURTDIŞINA ANAHTAR



Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal

## TESLİM FABRİKA

Bu arada makine sanayi bu gelişime paralel olarak kent inleri sektörlerine bakarak sanayi, toprak, un, yem gibi bunların üretim teknolojilerinin hepsini anahtar teslim yapabilecek bir seviyeye ulaşmış devasa bir makine sektörü oluşmuştur.

Bugün Çorum yurtdışına anahtar teslim tuğla fabrikası, un fabrikası ve yem fabrikası yapabilen makine sektörünün merkezi haline gelmiştir.

## 'SEKTÖREL ÇEŞİTLİLİĞE SAHİP BİR ŞEHİR'

Bizim en büyük avantajımız meslek grubumuz çok. Bugün Ticaret Odamız çoğu şehir de olmayan 21 meslek komitesine sahiptir. Bir Ticaret Odasına bakıyorsunuz 5 bin müteahhit var. Bir grupta toplanmış. Bizde öyle değil. Biz de sektörel bir kriz olduğu zaman, bir sektör krizde ise diğer sektör devam ediyor. Çorum'da Tekstil sektörü üretimi de yoğunluktadır. Bu

nedenle şehrimizde çeşitliliği olan bir sektöre sahibiz.

## DEVLET YATIRIMI İLE DEĞİL, GİRİŞİMCİSİ İLE BAŞARDI

Teşvikte 5. bölgedeyiz. Çorum bugüne kadar bir devlet yatırımı almamıştır. Bu kent tamamen özel sektör girişimcisinin kendi gayretleri ile bir yere gelmiş ve bu başarıyı yakalamıştır. Firmalarımızın bazıları ticaretini artırma adına merkezlerini İstanbul'a, Ankara'ya taşıyor ama üretimi nihayetinde Çorum'da yapıyor.

## ÇORUMLU YATIRIM DA ÖNCELİKLE KENDİ ŞEHRİNİ TERCİH EDER

Çorumlu işadamları yatırımcı ben gideyim de şura da bir fabrika yapayım demez. Önceliği her zaman kendi şehridir. Bu aynı zamanda bizim en büyük avantajlarımızdan birisidir. Çorumlu her zaman yatırımda öncelikle kendi ilini tercih eder.

## 'KALKINMADA ÇORUM MODELİ EKONOMİK LİTERATÜRE GİRDİ'

İşte bu nedenle de "Kalkınmada Çorum Modeli" diye bir terim ülkemiz ekonomik literatürüne girmiştir.

1950-1960'lı yıllarda Çorum çok ortaklı şirketler kurmayı başarmıştır. Bir yatırıma gücü yetmiyorsa 4 kişi girmiş. Kentimizin bu denli ileri gitmesinin sebeplerinden birisi budur. Çok ortaklı yapı çok yaygındır. Bu da diğer illere "Çorum Modeli" olarak örnek gösterilirdi. O çok ortaklı üretim kültürü burada hala devam etmektedir.

## 'ÇORUMLU İLE ÇALIŞIRSAN SIKINTI YAŞAMAZSIN'

Çorum insanı devletini sever. Vergi kaçırma derinde olmayan bir ildir. Borcuna son derece sadık bir şehirdir. Vergi tahsilat oranlarına bakıldığında borcunu ödeme anlamında Çorum her zaman önlereddir. Bizde bir firma sıkıntıya girse borcunu ödemedi kaçayım demez. Hemen borcunu ödeme mücadelesi verir. Mücadele etme ruhuna sahiptir. Dışarıdan ticaret yapanlarda çok rahat çalıştığı güven duyduğu kenttir. Çorumlu ile çalışırsan sıkıntı yaşamazsın. İmajımız budur. Bu parayla alınan bir imaj değildir.

## 'DAHA ÇOK ULUSAL MARKALARA İHTİYACIMIZ VAR'

Bizim burada en büyük eksikimiz ulusal 2 markamız var ama daha da üst planda bir marka çıkartmamız lazım. Birçok kente baktığımız zaman büyük bir marka firma vardır. Onun altında 180-200 tane iş yapan tedarikçi veya taşeron firmalar vardır. Biz daha henüz böyle bir marka çıkaramadık.

## 'DEMİRYOLU GELMEDEN ÇORUM KABUĞUNU TAM KIRAMAZ'

Girişimcilerimizin bu olumlu başarılarına rağmen, demiryolu gelmediği sürece Çorum kabuğunu tam olarak kıramaz. Mevcut lojistik alt yapısında daha fazla rekabet gücü kazanamıyoruz. Bakanlığın bu sefer ikna olduğunu düşünüyorum. Yük taşıyabilen hızlı tren istiyoruz. Başkenti Samsun'a bağlayacak hızlı tren ile yük taşırsak navlun fiyatlarımızda düşecek bizde daha fazla rekabet gücü kazanmış olacağız. İşte o zaman Çorum'u kimse tutamaz. Çorum ekonomisi de yeni bir tarih yazmaya adaydır."

# Altyapı çalışmasında 2 bin yıllık tarihi eser bulundu



Tarihi eseri Sungurlu Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, Çiftlik Mahallesi'nde yaptıkları kazı çalışmasında buldu.



Tarihi eser Boğazkale Müzesine getirildi.



Tarihi eserin üzerinde mitolojide "şarap tanrısı" olarak anılan Dionysos'un kabartması bulunuyor.

Çorum'un Sungurlu ilçesinde altyapı kazı çalışmasında tesadüfen bulunan, üzerinde mitolojide "şarap tanrısı" olarak anılan Dionysos'un kabartmasının yer aldığı yaklaşık 2 bin yıllık litus (ağırlık pres taşı), Boğazkale Müzesi'nde koruma altına alındı.

Sungurlu Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, yaklaşık bir hafta önce Çiftlik Mahallesi'nde kazı yaptıkları sırada büyük bir taş parçasına denk geldi.

Taşın üzerinde kabartma olduğunun fark edilmesi üzerine Boğazkale Müzesi'ne haber verildi.

Müze görevlilerince yapılan incelemede, taşın Roma döneminde şarap yapımında kullanılan ağırlık taşı olduğu belirlendi.

Üzerindeki kabartmanın, "şarap tanrısı" Dionysos'a ait olduğu düşünülen yaklaşık 2 bin yıllık ağırlık taşı, Boğazkale Müzesi'nde sergilenmeye başlandı.

Boğazkale Müzesi Müdürü Resul İbiş, AA muhabirine yaptığı açıklamada, Çorum'un Hitit ve Roma dönemlerinde önemli şarap üretim merkezlerinden ol-



Boğazkale Müzesi Müdürü Resul İbiş, alt yapı çalışmasında bulunan eser hakkında bilgi verdi.

duğunu, bu nedenle bölgede çok sayıda litus bulunduğunu, ancak ilk kez üzerinde Dionysos kabartması bulunan bir litus bulunduğunu söyledi.

İbiş, "Bu taşın önemli olması şuradan kaynaklanıyor, litus diye adlandırığımız ağırlık pres taşları bölgede çok sayıda bulunuyor. Bunlar, özellikle şarap üretiminde kullanılan mekanizmaya ait parçalar. Ancak burada önemli olan durum taşın ön yüzünde bir Dionysos

kabartmasının olması. Dionysos, Zeus ile ölümlü bir kadın olan Semele'nin oğlu olarak mitolojide tanınıyor. Özellikle Dionysos, mitolojide 'bağ bozumu tanrısı' ve 'şarap tanrısı' olarak biliniyor. Lituslar, araştırmacılar tarafından genellikle Dionysos kültürüyle ilişkilendirilir şaraptan dolayı ancak ilk kez, belki dünyada da başka örneği yok, Dionysos kabartmasının şarap üretiminde kullanıldığıyla alakalı bir taş üzerinde çıkması, bölgede ilk kez gö-

rülen bir durum." dedi.

Dionysos'un taş üzerinde mitolojideki "Medusa" şeklindeki tasvir edildiğini dile getiren İbiş, "Ancak kulaklarından yanaklarına doğru sarkan üzüm salkımı kabartmalarıyla Dionysos olduğunu bize göstermekte. Şarap üretiminde kullanılan mekanizmanın üzerinde ilk kez Dionysos başının ortaya çıkması, araştırmacıların ileri sürdüğü tezi kanıtlamış oldu ve ilk

kez burada karşımıza çıkmış oldu. Bu açıdan çok önemli bir eser." diye konuştu.

Dionysos kabartmalı litusun Miltattan Sonra 1. ile 3. yüzyıla tarihlendiğini belirten İbiş, eserin geçmişte bölgede şarap üretiminin ve üzüm bağlarının yaygın olarak yapıldığını gösterdiğini de vurguladı.

İbiş, yaklaşık 2 bin yıllık tarihi eserin Boğazkale Müzesi'nde görülebileceğini sözlerine ekledi. (AA)

# Oda başkanının kereste fabrikası yandı

Çorum'da Keresteciler Sitesi'nde çıkan yangın hasara neden oldu.

Çepni Mahallesi Necmeddin Erbakan

Caddesi'nde bulunan Çorum Marangozlar Odası Başkanı Yücel Şahin'e ait kereste fabrikasından duman yükseldiğini görenler, 112 Acil Çağrı Merkezi'ni aradı.

İhbar üzerine bölgeye itfaiye, polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Henüz belirlenemeyen sebeple çıkan ve rüzgarın etkisiyle kısa sürede büyüyen yangın nedeniyle fabrika ile içindeki makineler kullanılamaz hale geldi.

Yangın, Çorum Belediyesi itfaiye ekiplerinin çalışmasıyla söndürüldü. (AA)



Yangın Çepni Mahallesi Necmeddin Erbakan Caddesi'nde bulunan bir işyerinde çıktı.



İtfaiye ekipleri yangını çevredeki işyerlerine sıçramadan söndürdü.

## CHP'den Yücel Şahin'e geçmiş olsun ziyareti

Cumhuriyet Halk Partisi Çorum Merkez İlçe Başkanı Av. Utku Ulaş Taşar ve CHP Belediye Meclis Üyesi Tuncay Yılmaz, kereste atölyesinde çıkan yangın sonucu büyük hasara uğrayan Çorum Marangozlar Odası Başkanı Yücel Şahin'e geçmiş olsun ziyaretinde bulundu.

Keresteciler Sitesi'nde çıkan yangında bir atölye tamamen yandı.

Çorum Marangozlar Odası Başkanı Yücel Şahin'e ait atölyede çıkan yangın, Çorum Belediyesi itfaiye ekiplerinin müdahalesi ile kontrol altına alınırken, büyük hasar gören atölyede makineler da kullanılamaz hale geldi.

CHP Merkez İlçe Başkanı Av. Utku Ulaş Taşar ve Belediye Meclis Üyesi Tuncay Yılmaz, yangının ardından Yücel Şahin'e geçmiş olsun ziyaretinde bulunarak olay yerinde inceleme yaptı.

**YENİ VE MODERN BİR SİTE GEREKLİ**

Merkez İlçe Başkanı Taşar, Çorum'a modern bir keresteciler sitesi kurulması, tüm kerestecilerin bu sitede faaliyet göstermesinin sağlanması ve yangın gibi olaylara karşı gereken tüm tedbirlerin alınması gerektiğini belirterek, "Mevcut keresteciler sitesinde sık sık yangın olayları meydana gelmekte. Esnafımızın emeği, ekmeğinin maalesef çıkan yangınlarla kül oluyor. Bu durum yeni ve modern bir site ihtiyacını gündeme getiriyor. Belediyeyi bu konuda çalışma yapmaya davet ediyoruz" dedi.

İnceleme sırasında Oto Tamirciler, Makine Kurulum ve Onarımcıları, Makine Yedek Parça Satıcıları, Tornacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Necmettin Uzun ile Bakkallar ve Bayiler Odası Başkanı Özkan Şanal da bulundu. (Haber Merkezi)



CHP heyeti işyeri yanan Çorum Marangozlar Odası Başkanı Yücel Şahin'e geçmiş olsun ziyaretinde bulundu.



Yangında büyük çapta maddi hasar meydana geldi.



## Mehmet Tekneci hayatını kaybetti

**FATİH AKBAS**

Tekneci Gayrimenkul sahibi Mustafa Tekneci'nin kardeşi, Muhasebeci Mali Müşavir Mustafa Alagöz'ün dayısının oğlu belediyeden emekli Mehmet Tekneci(62) hayatını kaybetti.

Merhumun cenazesi dün Cuma namazına müteakiben Akşemseddin Cami'nde kılınan cenaze namazının ardından Ulu Mezarlık'ta toprağa verildi.

Hakimiyet, merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler.



Mehmet Tekneci

## Osmancık Özel İdare çalışanı vefat etti

Osmancık Özel İdare Müdürlüğünde görevli Burak Demir, girdiği bunalım sonucu genç yaşta hayatını kaybetti.

Osmancık Özel İdare Mü-

dürlüğünde şoför olarak çalışan Burak Demir'in genç yaşta hayatını kaybetmesi, sevenlerini yasa boğdu.

(Haber Merkezi)



Burak Demir

## SATILIK ARSALAR

### Arsalarımız:

\* Laçın İlçesi Bahçelievler Mahallesi'nde Çorum'a 23 km. uzaklıkta olup eşsiz doğa manzaralıdır.

\* 2 kat yapı izni ve %25 inşaat izni olan kişiye özel müstakil tapu verilecektir.

\* Yol, su, elektrik altyapısı ve doğalgaz hattı bulunan ortalama 450-500 m2 parsellerden oluşan arsalarımızda her bir parsel içerisinde 7-8 adet yetişmiş ceviz ağacı bulunmaktadır.

\* Arsalarımızın m2 fiyatı 1.800 TL'den satışa sunulmuştur.

**Ailenizle güzel vakit geçirebileceğiniz, yatırım yapabileceğiniz bu eşsiz doğanın içerisinde sizde yerinizi tükenmeden alın.**



İrtibat için:

**Serkan Emre AYKAÇ - 0 535 469 05 66**

# İnayetullah ve Han Camileri restore edilecek



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı ve Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Kültür ve Turizm Bakanlığı Vakıflar Genel Müdürü Sinan Aksu'yu ziyaret etti.

## YÜKSEL BASAR

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı ve Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Kültür ve Turizm Bakanlığı Vakıflar Genel Müdürü Sinan Aksu'yu ziyaret etti.

Çorum'da Vakıflar Genel Müdürlüğü destekleriyle devam eden ve tamamlanan projelerin istişare edildiği görüşmede, Genel Müdür Aksu'nun talimatıyla tarihi İnayetullah ve Han Camisi'nin restorasyonu kararlaştırıldı.

# Çorum Belediyesi Halk Oyunları Topluluğu Macaristan yolcusu

Çorum Belediyesi Halk Oyunları Topluluğu Macaristan'a gidiyor.

Türkiye Halk Oyunları Federasyonu tarafından görevlendirilen Çorum Belediyesi Halk Oyunları Topluluğu, 16-27 Ağustos 2024 tarihleri arasında Macaristan'ın Mohaç kasabasında düzenlenecek olan 27. Uluslararası Halk Dansları Festivaline katılacak.

Konu hakkında bilgi veren Türkiye Halk Oyunları Federasyonu Çorum İl Temsilcisi Mehmet Aşgın ve Türkiye Halk Oyunları Federasyonu Çorum Merkez Hakem Kurulu Başkanı Fatih Sultan Cengizhan Arar şunları dile getirdiler:

"Dünya'da ve özellikle Avrupa'da düzenlenen festivaller halk danslarının olimpiyatları olarak görülmektedir. Ülkemizin ve ilkimizin tanıtımı için Türkiye genelinde sayılı kulüplerin aldığı bu görev bu sene Türkiye Halk Oyunları Federasyonu tarafından Çorum Belediyesi Spor Kulübüne verilmiştir. Ülkemizin ve ilkimizin tanıtımı açısından belediyemiz halk oyunları topluluğu ile en iyi şekilde temsil etmeye çalışacağız. Her yıl Ağustos ortasında Mohaç'ta Uluslararası Halk Dansları Festivali düzenleniyor. Yerel halk dansları gruplarının yanı sıra, popüler etkinliklere birçok yabancı etnik grubun temsilcileri de düzenli olarak katılıyor. Önceki yıllarda festivalin izleyicileri, diğerlerinin yanı sıra Macar, Slovak, Bulgar, Makedon, Ro-



Çorum Belediyesi Halk Oyunları Topluluğu Macaristan'da 27. Uluslararası Halk Dansları Festivaline katılacak.



men, İtalyan, Fransız, Endonezya, Hint, Polonya, Meksika veya Portekiz halklarının geleneksel danslarını sergilemek üzere katılmıştı. Sınırın öte yanından gelen Macar halk dansları grupları da etkinliğin sık sık konukları arasında yer alıyor. Akşam gösterilerinden sonra, halk oyunları gruplarının üyeleri genellikle birçok, hatta uzak halkla-

rın danslarını öğrenebilecek ilgili taraflar için açık bir dans salonuna ev sahipliği yapıyor. Festivalin ayrıca Mahoç'ta olması bizi de heyecanlandırmaktadır. Atalarımız zamanında gidip kuşattığı toprakları, danslarımızla, gelenek göreneklerimizle tekrar kuşatıp yad edeceğiz.

Bizlere bu fırsatı sağlayan, halk oyunla-

rına ilimizde başka bir bakış açısı getiren ve desteklerini hiç esirgemeyen Sayın Belediye Başkanımız Dr. Halil İbrahim Aşgın'a, Belediye Başkan Yardımcımız ve aynı zaman da Kulüp Başkanımız Sayın İsmail Yağbat'a ve bize bu görevi layık gören Türkiye Halk Oyunları Federasyonu Başkanlığına teşekkür ediyoruz." (Haber Merkezi)



Festival 16-27 Ağustos 2024 tarihleri arasında Macaristan'ın Mohaç kasabasında yapılacak.



ÇESOB Başkanı Recep Gür, kamyon, tır, çekici ve dorse gibi ağır tonajlı araçların cadde, sokak, okulların yakın çevresi, park ve benzeri yerlere park edilmesinin yasak olduğunu hatırlattı.

# Tır ve kamyon şoförlerine park uyarısı

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür, tır ve kamyon şoförlerini araçlarını şehir içerisine park etmemeleri konusunda uyardı.

ÇESOB Başkanı Recep Gür, şehir içi sağlıklı trafik akışıyla, yaya güvenliği için kamyon, tır, çekici ve dorse gibi ağır tonajlı araçların mahalleler arasında bulunan cadde, sokak, okulların yakın çevresi, park ve benzeri yerlere park edilmesinin yasak olduğunu hatırlattı.

Karayolları Trafik Kanunu'nun 62. maddesinde de açıkça belirtildiği gibi; "Yerleşim birimleri içindeki karayolunda, bir trafik işaretiyle izin verilmemiş ve yüklenme, boşaltma, indirme, bindirme, arızalanma gibi zorunlu nedenler dışında kamyon, otobüs ve bunların katarları, lastik tekerlekli traktörler ile her türlü iş makinelerinin park edilmesi yasaktır" hükmünün yer aldığı dikkat çeken Başkan Gür, yasağa uyulmaması halinde araç şoförlerinin cezai işlemlerle karşı karşıya gelebileceklerini ifade etti.

Ağır vasıtaların parkı için şehir merkezinde Çorum Belediyesi'ne ait Kamyon Garajı başta olmak üzere çok sayıda park bulunduğunu vurgula-



ÇESOB Başkanı Recep Gür

yan Recep Gür, kamyon ve tır şoförlerinin şehir içine gelişigüzel park yapmaması durumunda kör nokta kazalarının yaşanmayacağı gibi yaya ve normal araç trafiği sıkışıklığına da meydan verilmeyeceğini sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)

# Gür'ün açıklamalarına İbrahim Doğan'dan tepki!

Geçtiğimiz dönem Çorum Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanlığına aday olan nakliyeciler esnafından İbrahim Doğan, ÇESOB Başkanı Recep Gür'ün kamyon ve tırların şehir içine park edilmesine yönelik demecine tepki gösterdi.

ÇESOB Başkanı Recep Gür'ün demecini esefle okuduğunu kaydeden İbrahim Doğan, "Bulunduğu ilde esnafın hakkını hukukunu savunmakla görevli bir yöneticinin nakliyeciler esnafına yönelik arabanızla gece gündüz evinize gitmeyin kazalara sebep oluyorsunuz belediyenin garajı var (kapasitesi iki yüz araç) oraya gidin yoksa cezai müeyyideye maruz kalırsınız diye açıklama yapması en hafif tabirle görevinden ve sorumluluğundan bihaber olması demektir. Biz sayın başkandan yüksek akaryakıt fiyatları, belimizi büken vergiler haksız rekabet koşulları ağırlaşan şartlar sonucu çoluk çocuğunun rızasını kazanma derdinde olan bu sektöre



İbrahim Doğan

pencerede bekleyen çocuklar için, kapının zili çalar da eşimin geldiğini duymazsam diye gözünü kırpmadan bekleyen eşler için oğlunun eve girdiğini görünce rahat uyuyabilen anlar babalar için Sayın Valimizden Emniyet Müdürümüzden Belediye Başkanımızdan ve İl Trafik Komisyonu üyelerimizden bu kararı tekrar gözden geçirmelerini rica ediyorum" dedi. (Haber Merkezi)

# Sungurlu'da ekmek ve pide fiyatlarına zam

Sungurlu Kahveciler ve Lokantacılar Odası Başkanı Erdal Kolaylı, ilçede ekmek ve susamlı simidin 10 TL'den satılacağını, pide dökümünün ise 12 TL'den yapılacağını kaydetti.

Ekmek, pide ve simit zamları ile ilgili açıklamalarda bulunan Başkan Kolaylı, "Son günlerde arka arkaya gelen zamların maliyetlerin artmasından dolayı yaşandığını, Çorum Esnaf Sanatkarlar Odası tarafından çıkarılan tarifele uyulduğunu hatırlatarak 29 Temmuz 2024 tarihinde alınan ekmek zammının Sungurlu Fırıncı esnafının fedakarlık yaparak 7 Temmuz 2024 tarihinde Çorum fırıncı esnafından 1 hafta sonra uygulama kararı aldığını, Pide fiyatlarında ise boş pide fiyatının 12 TL olduğunu, dışarıdan gelen iç hazırlamalı özel döküm pideye fiyat tarifesine göre özel işçilik bedeli uygulanmadığını, tarife dışına çıkılmadığını belirtti.

Oda Başkanı Kolaylı, simit fiyatlarının 9 Ağus-



Sungurlu Kahveciler ve Lokantacılar Odası Başkanı Erdal Kolaylı

tos 2024 tarihinde alındığına kadar uygulanmadığını belirterek artan maliyetlerden dolayı simitçi ve pastane esnafının elindeki tarifeye göre uygulamaya koyduğunu, gerek pastaneci, gerek pideci ve fırıncı esnafımızla yaptığımız görüşmeler ve Belediye Başkanı Muhsin Dere ile yaptığımız istişareler sonucunda simit ve poğaç fiyatlarını bir müddet daha zamzsız satma kararı aldıklarını kamuoyunun bilgisine saygıyla sunduğunu belirtti. (İHA)

# 'Reform programı uygulanırken iş dünyası fazla hırpalanmamalı'



Murat Erdal

TSO Orman ve Ağaç Ürünleri Gurubu Meclis Üyesi Murat Erdal, enflasyonla mücadele ederken iş dünyasının unutulduğunu belirterek, esnaf, sanayici ve tüccarın zor günler geçirdiğini belirtti.

Mobilya sektörü olarak üreticilerin ve mağazacıların bu aylarda iş yoğunluğu yaşamaları gerekirken, tam aksi işsizlikle mücadele etmek zorunda bırakıldığını kaydeden Erdal, "Sektör olarak yeni siparişler alamıyoruz. Gücümüzü kaybediyoruz. Durgunluk böyle devam ederse sektörümüz yılı zararlı kapatacağıdır. Tasarruf tedbirlerinin iş dünyasına uygulanan tarafının gevşetilecek bir an önce canlılığın sağlanmasını devlet büyüklerimizden talep ediyoruz. Sektör temsilcileri olarak istikrar ve reform programının olumlu sonuçlanmasını gönülden destekliyoruz ve istiyoruz. Fakat bu programı uygularken iş dünyasının daha fazla hırpalanıp, yıpratılmasını istemiyoruz" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

# E-ticarete uyumu en yüksek 5 il arasındayız

Ticaret Bakanlığı tarafından Türkiye'de E-Ticaretin Görünümü Raporunu yayınladı. Çorum, E-ticarete uyumu en yüksek olan iller arasında yer aldı.

Rapora göre Türkiye'nin 2023 yılı e-ticaret hacmi 1,85 trilyon liraya ulaştı.

Türkiye'de e-ticaret hacmi 2023 yılında bir önceki yıla göre yüzde 115,15 artarak 77,89 milyar dolar olarak hesaplandı. 2023 yılında e-ticarette işlem sayısı ise bir önceki yıla göre yüzde 22,25 artarak 5,87 milyar adet olarak gerçekleşti.

## E-ticarete uyumu en yüksek iller İstanbul, Kayseri, Çorum ve İzmir

Bakanlıkça geliştirilen metodoloji sayesinde Türkiye'de illerin e-ticarete uyumuna ilişkin bir endeks oluşturuldu. Bu metodolojide yer alan kriterlerden ilkinin ilin e-ticaret satışlarının gayrisafi yurtiçi hasılaya oranı (e-GSYH) oluşturuyor. İlde e-ticaret faaliyetinde bulunan işletme sayısının o ildeki toplam işletme sayısına oranı yani ildeki işletmelerin e-ticarete entegrasyonu, il bazındaki e-ticaret satışlarının ildeki e-ticaret alışlarını karşılama oranı ve ilde faaliyet gösteren e-ticaret işletmesi başına düşen e-ticaret satış hacmi diğer kriterleri oluşturuyor. Bu göstergeler değerlendirilerek meydana getirilen e-ticarete uyum skorlarına bakıldığında, e-ticarete uyumu en yüksek olan iller sırasıyla İstanbul, Kayseri, Çorum, İzmir ve Kocaeli olarak öne çıktı. (Dünya Gazetesi)



ğunluğun 25-44 yaş aralığında olduğu görüldü.

## E-ticarete uyumu en yüksek iller İstanbul, Kayseri, Çorum ve İzmir

Bakanlıkça geliştirilen metodoloji sayesinde Türkiye'de illerin e-ticarete uyumuna ilişkin bir endeks oluşturuldu. Bu metodolojide yer alan kriterlerden ilkinin ilin e-ticaret satışlarının gayrisafi yurtiçi hasılaya oranı (e-GSYH) oluşturuyor. İlde e-ticaret faaliyetinde bulunan işletme sayısının o ildeki toplam işletme sayısına oranı yani ildeki işletmelerin e-ticarete entegrasyonu, il bazındaki e-ticaret satışlarının ildeki e-ticaret alışlarını karşılama oranı ve ilde faaliyet gösteren e-ticaret işletmesi başına düşen e-ticaret satış hacmi diğer kriterleri oluşturuyor. Bu göstergeler değerlendirilerek meydana getirilen e-ticarete uyum skorlarına bakıldığında, e-ticarete uyumu en yüksek olan iller sırasıyla İstanbul, Kayseri, Çorum, İzmir ve Kocaeli olarak öne çıktı. (Dünya Gazetesi)

# Seyir halindeki tır yandı

Amasya'nın Merzifon ilçesinde seyir halindeyken yanan tır kullanılmaz hale geldi.

Alınan bilgiye göre, M.K. (47) idaresindeki tırın ön kısmı Merzifon-Çorum kara yolu Çaybaşı köyü mevkinde alev aldı.

Sürücünün ihbarı üzerine bölgeye jandarma ve itfaiye ekipleri sevk edildi.

İtfaiye ekiplerince söndürülen yangında tırın sürücü kabini de bulunduğu ön kısmı yanarak kullanılmaz hale geldi. (AA)



Olay Merzifon-Çorum kara yolu Çaybaşı köyü yakınlarında meydana geldi.



Olayda tırın kupası kullanılmaz hale geldi.



Olay Adnan Özejder Caddesi İkbal Kent yakınlarında bir gecekonduya meydana geldi.

# Gecekondu yangını korkuttu

Çorum'da gecekonduya çıkan yangına itfaiye ekiplerinin müdahalesi ile söndürüldü.

Alınan bilgiye göre, Ulukavak Mahallesi Adnan Özejder Caddesi İkbal Kent yakınlarında bir gecekonduya henüz bilinmeyen nedenle yangın çıktı.

Alevleri gören vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine polis, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Çorum Belediyesi İtfaiye ekiplerince müdahale edilen yangın söndürüldü. (AA)



İtfaiye ekipleri yangını büyümeden söndürdü.



Yangında gecekonduya maddi hasar meydana geldi.

## Afet ve Acil Durum Çantanız Hazır mı?

Afet sonrası, acil yardım ekipleri ulaşana kadar acil ihtiyaçlarınızı ve diğerleri evraklarınızı saklayacağınız bir Afet ve Acil Durum Çantası sizin ve sevdiklerinizin hayatını kurtarabilir.

Mevsime Uygun Temiz Giysi

İlk Yardım Çantası

Kişisel İlaçlar 7 Günlük

Radio

Kişisel Başta Sıt Su

El Feneri

Dİİ

Çöp Torbası

Çakı

Aile Afet Acil Durum Planı

Önemli Evraklar

Bezelmeye Dayanıklı 3 Günlük Yiyecek

Dudak

**AFAD**  
Afet ve Acil Durum Çantası

Afet ve Acil Durum Çantası, 6 ayda bir güncellenmelidir.

# Başkan Aşgın'dan geçmiş olsun ziyareti



Başkan Aşgın, Yücel Şahin'e geçmiş olsun dileklerini ilettiler.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, geçtiğimiz gün işyeri yanan Marangozlar Odası Başkanı Yücel Şahin'e geçmiş olsun ziyaretinde bulundu.

Başkan Aşgın, önceki akşam Keresteciler Sitesi'nde bulunan işyeri yanan Marangozlar Odası Başkanı Yücel Şahin'i ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerini ilettiler ve her daim yanlarında olduklarını belirtti. (Haber Merkezi)



Başkan Aşgın, yangında zarar gören Marangozlar Odası Başkanı Yücel Şahin'in işletmesinde incelemede bulundu.

# Alaca'da barajlara 320 bin yavru balık bırakıldı

Çorum'un Alaca ilçesinde bulunan barajlara 320 bin yavru sazan balığı bırakıldı. Barajlardaki balık popülasyonunun artırılması için başlatılan çalışma kapsamında ilçede bulunan 6 baraja yavru sazan balığı bırakıldı.

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından su ürünleri kaynaklarının ve su ürünlerinin sürdürülebilir kullanılması, gelecek nesillere miras olarak bırakılmasının sağlanabilmesi ve su kaynaklarında biyolojik çeşitliliğin artırılması çalışması çerçevesinde kentteki baraj, göl ve göletlere yavru sazan balığı bırakılıyor.

Barajların temizliği ve sudaki canlıların ya-



İlçede bulunan 6 baraja yavru sazan balığı bırakıldı.

şamlarını sağlamak amacıyla çalışmalar yaptıklarını ifade eden Alaca Tarım ve Orman Müdürlü-

ğü personeli tarafından Atatürk barajı, Kızkaraca barajı, Kalecikaya barajı, Evcı barajı, Koçhisar

barajı ve Seyit Nizam barajına toplam 320 adet balık yavrusu bırakıldı. (İHA)



Yavru balıklar barajlara Alaca Tarım ve Orman Müdürlüğü personeli tarafından bırakıldı.



Protokol üyeleri inşaatı süren Bedesten ve Yer Altı Otoparkını gezdi.

# Bedesten ve Yer Altı Otoparkı projesinde sona doğru

Protokol üyeleri Çorum Belediyesi tarafından yaptırılan Bedesten ve Yer Altı Otoparkı projesinde incelemede bulundu.

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Rektör Prof. Dr. Ali Osman Öztürk ve TSO Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal, Recep Tayyip Erdoğan Caddesinde inşa edilen ve yapımında sona yaklaşan Bedesten ve Yer Altı Otoparkı inşaatını gezdi.

Misafirleri ile inşaatı inceleme yapan Başkan Aşgın, projenin son durumu hakkında bilgi verdi. (Haber Merkezi)



Başkan Aşgın, projenin son durumu hakkında protokol üyelerine bilgi verdi.

**PARA VERMEYELİM!  
SUÇA ORTAK OLMAYALIM!  
SOKAKTA ÇOCUK ÇALIŞTIRMANIN VE DİLENDİRMENİN  
SUÇ OLDUĞUNU UNUTMAYALIM!**

**İHBAR  
POLİS; ALO 155  
ZABITA; ALO 153  
SOSYAL HİZMETLER; ALO 183**

# İskilipli Ebussud Efendi İstanbul'da anılacak

İskilipli Ebussud Efendi vefatının 450. yılında İstanbul Süleymaniye'de düzenlenecek sempozyum ile anılacak.

İskilip Belediyesi ve İSIAD'ın öncülüğünde Çorum Valiliği, Çorum Belediyesi ve Çorum Kent Konseyi'nin himayelerinde düzenlenecek sempozyumun Tertip Komitesi Başkanı Fikret Kısar, İstanbul'daki program ile ilgili bilgiler paylaştı.

Kanunî'nin vazgeçilmez Şeyhülislâmı İskilipli Ebussud Efendi Sempozyumu, bizzat temelini atıp açılışını da yaptığı Süleymaniye Camii ve Külliyesi'nde 23 Ağustos 2024 Cuma günü yapılacak. Anma programı Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ)'den Prof Dr. Şaban Karasakal'ın Cuma sohbeti ile başlayacak. Karasakal Ebussud Efendi'nin hayatı Kanuni ile olan ilişkisi ve tefsirini anlatacak.

Cuma çıkışında misafirlere İskilip Dolması ikram edilecek. 23 Ağustos 2024 Cuma günü saat 14:00'da Süleymaniye Külliyesi, İstanbul Müftülüğü konferans salonundaki Ebussud Efendi Sempozyumu'nun açılış konuşmasını İstanbul Müftüsü Prof Dr. Safi Arpağuş yapacak.

Ebussud Efendi Sempozyumu iki oturum halinde yapılacak. İlk oturumun başkanlığını Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Prof Dr. Selim Argun yönetecek. Birinci oturumda Kırıkkale Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı Prof Dr. Mustafa Avcı, Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi E. Tefsir Anabilimdalı Başkanı Prof Dr. Ahmet Nedim Serinsu, Üsküdar Üniversitesi Tasavvuf Araştırmalar Enstitüsü Müdürü

Prof Dr. Reşat Öngören ve İbrahim Çeçen Üniversitesi İlahiyat Fakültesi E. Dekanı Prof Dr. Adem Yerinde sunum yapacaklar.

Sempozyumun ikinci oturumunu BAİBÜ İlahiyat Fakültesi Tefsir Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof Dr. Şaban Karasakal yönetecek.

Akdeniz Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı hemşehrimiz Prof Dr. Mustafa Ertürk de, Ebussud Efendi'nin dedesi Mustafa İmadi ve babası Muhiddin Yavsi'nin neden İskilip'e yerleştiğini anlatacak.

BAİBÜ Edebiyat Fakültesi'nden Doç. Dr. Abdulkadir Dağlar ise Ebussud Efendi'nin çok bilinmeyen şairlik yönünden bahsedip şiirlerinden örnekler sunacak. Ayrıca Kanunî'nin 'Zigetvar Yolunda', Hukukçu Şeyhülislam İskilipli Ebussud Efendi'ye yazdığı mektuptan bahsedecek.

BAİBÜ Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Doç Dr. Mehmet Süme de, Ebussud Efendi'nin Osmanlı dönemine damga vuran devlet adamlığını anlatacak.

Sempozyum Tertip Komitesi Başkanı Fikret Kısar, bilindiği üzere programın İskilip ayağı ile ilgili daha önceden verdiği bilgide, 24 Ağustos 2024 Cumartesi günü öğleden sonra Ebussud Efendi'nin doğup büyüdüğü İskilip'te yapılacak anma programı ve mevlide sürpriz konukların katılacağını duyurmuştu.

Kısar, gerek İstanbul'daki sempozyuma, gerekse İskilip'te yapılacak anma programı ve mevlide hemşehrilerini davet etti. (Haber Merkezi)



Protokol üyeleri hac vazifesini yerine getiren Hitit Esnaf ve Sanatkarları Kredi Kefalet Kooperatifi ve Yorgancılar ve Çeyizciler Odası Başkanı Erdoğan Çerikçi'yi ziyaret etti.

## Protokolden, hac vazifesini yerine getiren Erdoğan Çerikçi'ye ziyaret

Protokol üyeleri hac vazifesini yerine getiren Hitit Esnaf ve Sanatkarları Kredi Kefalet Kooperatifi ve Yorgancılar ve Çeyizciler Odası Başkanı Erdoğan Çerikçi'yi ziyaret ettiler.

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk ile Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başaranhıncal, kutsal

toprakları ziyaret ederek hac vazifesini yerine getiren Hitit Esnaf ve Sanatkarları Kredi Kefalet Kooperatifi, Yorgancılar ve Çeyizciler Odası Başkanı Erdoğan Çerikçi'yi ziyaret ederek hac ibadetlerinin kabul olması temennisinde bulundular. Erdoğan Çerikçi ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek protokol üyelerine teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Ziyaretin ardından toplu hatıra fotoğrafı çekildi.



Anma pogramı Süleymaniye Camii ve Külliyesi'nde yapılacak.

## Motosiklet otomobile çarptı

Çorum'un Sungurlu ilçesinde motosikletin otomobile çarpması sonucu meydana gelen trafik kazasında 1 kişi yaralandı. Kazanın Çorum-Sungurlu karayolu ilçe girişinde meydana geldi.



Kaza, Çorum-Sungurlu karayolu ilçe girişinde meydana geldi.

Çe girişinde meydana geldi. Edimilen bilgilere göre, Sungurlu istikametinde seyir halinde olan F.E.K. yönetimindeki motosiklet, aynı istikamette seyir halindeki M.K. idaresindeki otomobile arkadan çarptı. Kazada yaralanan motosiklet sürücüsü, olay yerine çağrılan ambulansla Sungurlu Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.

Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. (İHA)

## Alaca TSO'dan üyelerine 'dijital ehliyet' kolaylığı

**MURAT CETİN**

Alaca Ticaret ve Sanayi Odası, üyelerine sunduğu hizmetlere bir yenisini daha ekledi. Dijital ehliyet

artık Oda'dan alınabilecek. Konu hakkında

bir açıklama yapan Alaca TSO Başkanı Günser Şirin, "Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimiz uhdesinde yapılmakta olan dijital ehliyet işlemlerinde; birliğimizden yetki alarak artık dijital ehliyet iş ve işlemlerini odamızda yapmaya başladık. Üyelerimiz ve dijital ehliyet almak isteyen ilçe halkımız bu yetki ile birlikte dijital ehliyete daha kolay ulaşacak ve il merkezine gitmeden, para ve zaman kaybına uğramadan bu hizmeti kolayca odamızdan alabileceklerdir" dedi.



Alaca TSO Başkanı Günser Şirin



### GEREKSİZ ARAMA

Gereksiz Meşgul Etme!  
Bir Felakete Sebep Olma

112 Acil Çağrı Merkezlerine asılsız ihbarda bulunan ve gereksiz meşgul eden kişiler hakkında **561 TL idari para cezası uygulanacaktır.**

Acil durum numaraları artık **112 çatısı** altında!





Yapılan duanın ardından protokol üyeleri butona bastı.



Kuran Kursu Gülabibey Mahallesi Bağcılar bölgesinde yapılıyor.

## Ertuğrul Gazi 4-6 Yaş Kur'an Kursu temel atma töreninde konuşan Vali Dağlı

# 'Çocuklara yapılan yatırım geleceğe yapılan en değerli yatırımdır'

### ALPARSLAN GÜNGÖR

Gülabibey Mahallesine yapılacak olan Ertuğrul Gazi 4-6 Yaş Kur'an Kursunun temeli dün atıldı.

Temel atma törenine Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Dr. Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın,

İl Müftüsü Şahin Yıldırım, Gülabibey Mahallesi Muhtarı Hasan Belli, Mimar Sinan Mahallesi Muhtarı Arif Çınar, vatandaşlar ve çocuklar katıldı.

Çocukların Kur'an-ı Kerim tilaveti okuyarak başlayan programda Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı konuşma yaptı.

4-6 Yaş Kur'an Kurslarının çocukların manevi gelişmelerine

katkı sağlayacağını, ahlaki ve dini değerlerle donatacağını ifade eden Vali Dağlı, bu yaş grubundaki çocukların eğitimine yapılan yatırımın, geleceğe yapılan en değerli yatırım olduğunu söyledi.

Vali Dağlı, projenin hayata geçmesinde emeği geçenlere ve hayırseverlere de teşekkür etti.

Konuşmanın ardından Kur'an kursunun temeli dualarla atıldı.



Temel atma töreninde öğrenciler Kuran Kerim okudu.



Zülkif Dağlı



Ertuğrul Gazi 4-6 Yaş Kur'an Kursunun temeli düzenlenen törenle atıldı.

## İshal ve kusma vakalarında neler yapılmalı?

Hem yüksek hava sıcaklıkları hem de gerekli hijyenin sağlanamaması nedeniyle ishal ve kusma vakalarında artışlar meydana gelebiliyor. Her yaş grubunda görülebilen bu vakaların genel sebepleri arasında yenilen gıdalar veya enfeksiyon gibi sorunlar yer alıyor. Kusma ve ishal vücutta ciddi bir su kaybına neden olduğundan sıvı takviyesi bu durumlarda büyük önem taşıyor. Bu vakaları genellikle evde tedavi etmenin mümkün olduğunun altını çizen Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Mehmet Yurdaer Özmen, "İshal ve kusma genellikle 5-8 gün sürer. Bu süreçte aşan vakalarda kesinlikle hastaneye başvurulması gerekmektedir. Su veya bolca sıvı tüketmek genellikle yeterli görülse de sıvı takviyesi tek başına hastalığın vücutta yarattığı tahribatı ortadan kaldırmak için yeterli değildir. Bu gibi durumlarda elektrolit tozu da kullanılabilir." diyor.



Mehmet Yurdaer Özmen

Hem çocuklarda ve yetişkinlerde en sık görülen bulaşıcı hastalıklar arasında ishal geliyor. Genellikle 5 günde ishal belirtileri ortadan kalkarken daha şiddetli seyreden ve iyileşme eğilimi görülmeyen vakalarda doktor kontrolü gerekiyor. Hafif ishal durumunda çeşitli gıdalarla rahatsızlık önlenirken uzun süreli ishal durumunda ise serum takviyesi gibi çözümler de rahatsızlığın kontrol altına alınması için gerekebilir.

### İshal ve kusma şikâyeti bulunanların yapmaması gerekenler

Katkı maddesi içeren meyve suyu veya gazlı içeceklerin tüketilmesinden kaçınılması gerektiğinin altını çizen Dr. Mehmet Yurdaer Özmen, "Özellikle 2 yaş altı çocuklarda ishal ve kusma vakaları daha yakından takip edilmeli. İshal yetişkinler ve çocuklarda genellikle 5-8 gün sürüyor. Bu süreçte lif oranı yüksek, asitli veya yağ oranı yüksek gıdaları tüketmek şikâyetlerin artmasına neden olabilir." dedi.

### Hangi gıdalar ishale iyi geliyor?

Bazı gıdaların ishale iyi geldiğini söyleyen Dr. Özmen, "Bu gıdalar arasında; muz, elma püresi ve pirinç en çok bilinenler arasında yer alıyor. Ayrıca, nişastalı ve düşük lifli gıdalar da bu vakalarda tüketilebilir. Yoğurt, balık ve et gibi gıdalar da ishal sürecinde özellikle tercih edilmesi gereken besinler arasında bulunuyor." diyor.

### Hastalığın bulaşmasını önlemek için ne yapılmalı?

İshal ve kusmanın bulaşıcı bir hastalık olduğuna da dikkat çeken Dr. Mehmet Yurdaer Özmen, "Oldukça bulaşıcı olan ishalin yayılımını engellemek için hijyene önem vermek gerekiyor. Bunun için ellerin sıkça sabunla yıkanması, giysi ve yatak örtülerinin yüksek ısıda temizlenmesi, klozet, lavabo gibi hastalığın bulaşmasını kolay olduğu yerlerin temiz tutulması ve havlu, çatal, bıçak gibi eşyaların paylaşılmaması gerekiyor." açıklamasında bulundu.

### Elektrolit tozu kullanmak faydalı olabilir

Dr. Mehmet Yurdaer Özmen, "Bu vakaları kontrol altına almak için alınması gereken önlemlerin başında bol su tüketimi geliyor. Fakat, su içmek tek başına ishal ve kusmanın vücutta yarattığı tahribatı önlemek için yeterli değil. Bu gibi durumlarda elektrolit tozu kullanmak da faydalı olabilir. Hastalık neticesinde vücutta sıvı ve elektrolit eksikliği meydana geliyor. Sıvı kayıplarında sadece su ve tuz almak işe yaramayabilir. Çünkü tuz içerisinde yer alan sodyumun bağırsaklardan emilimi, diyare ve aşırı sıvı kayıplarında bozuluyor." diyor.

Elektrolit takviyesinin önemine vurgu yapan Dr. Özmen, "Elektrolit sıvısı kullanmak, vücudun su kaybının önlenmesi için ihtiyaç duyulan elektrolitlerin yerine konulmasına destek olurken, elektrolit sıvıları içeriklerindeki çinko ise bağışıklık sisteminin normal fonksiyonuna da katkıda bulunur. Bu sebeplerden çinko ve magnezyum ile zenginleştirilmiş elektrolit takviyesi kullanımı oldukça önemlidir." şeklinde sözlerini sürdürdü.

### Supplyte: Enerji içeceği değil elektrolit tozu

Çinko, magnezyum takviyeli elektrolit tozu Supplyte, hem sıvı kaybının replasmanı hem de elektrolit ve mineral dengesini sağlar. Sıvı ve elektrolit kaybı yaşayan kişilerin kullanabildiği ve dehidrasyon kaynaklı oluşabilecek element ve mineral dengesizliklerini önlemeye yardımcı olan elektrolit tozu Supplyte "in bir saşesi, 500 ml suya karıştırılarak içilir. Her yaş grubunun kullanabildiği Supplyte; soğuk, ılık veya sıcak tüketim uygun kullanımıyla su içme alışkanlığını da artırır. Akut dehidrasyonun yol açtığı sıvı ve elektrolit kaybını önleyen Supplyte, kronik dehidrasyona bağlı sıvı ve elektrolit kaybı sonucu oluşan hastalıkların tedavisine de destek olur. Elma veya mango&şeftali aromasıyla çocuklar için de kolay içim sağlar.

### Ena Farma hakkında:

Bitkisel içerikli ürünlerini Türk tıbbının hizmetine sunmak amacıyla 2009 yılında kurulan Ena Farma; tıbbi bitki içerikli ürünlerin ithalatı ve üretimine operasyonlarına başlamış; Pediatri, KBB, Dermatoloji ve Dahiliye alanlarındaki ürünlerle faaliyetlerine devam etmiştir. Sağlıklı halin korunmasını ve yaşam kalitesinin yükseltilmesini sağlayan ürünlerini tavsiye eden doktor, eczacı ve hastaları memnun etmeyi ilke edinen marka, bitkilerle tedavi konusunda uzman ekibiyle faaliyetlerini sürdürmektedir. Ena Farma, tıp ve eczacılık fakültesi akademisyenleriyle iş birliği yapmanın yanı sıra uluslararası markaların hammadde üreticileriyle birlikte de faaliyetler yürütürken, sektördeki son yenilikleri ve araştırmaları takip ederek, kurulduğu yıldan itibaren Türk tıbbına destek olmaktadır. (Haber Merkezi)

112 ACİL		ACİL TELEFON NUMARALARI		112 ACİL	
BİRİMLER	HARİCİ TEL	DANIŞI TEL		DANIŞI TEL	
SAĞLIK, EMNİYET, İTFAİYE, İLİBAŞI, ORMAN, AFAD	112	TEK NUMARADA			
ÇORUM VALİLİĞİ	0364 213 52 07				
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ	0364 224 10 09	HİRSIZLIK	5530		
		İFAZ	5535		
		ÇIKAVET	5540		
		GAŞP BÜROSU	5542		
		AHLAK	5545		
		YAN KESİCİLİK VE DOLANDIRILIK	5560		
		YABANCI BÜROSU	5585		
		KAYIP SAHİPLER BÜROSU	5590		
		KAYIP ÇOCUKLAR	3245		
		AFAD (Afet ve Acil Durum Yönetimi)	0364 213 70 66		
BÖLGE TRAFİK DENETLEME ŞUBE MÜD.	0364 226 66 38				
NARKOTİK SUÇLARLA MÜCADELE Ş. MÜD.	0364 221 10 15				
TRAFİK TESCİL ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	0364 221 41 88				
TRAFİK HATALI SOKLAMA-YANLIŞ PARK	0364 225 67 08				
ÇORUM BELEDİYESİ HAYVAN BARINACI	0364 221 63 67				
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ-HALK SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜ	0364 219 55 00	COVID 19 BİLGİLENDİRME			
EVDE YAŞLI BAKIM	0364 244 38 33				
ÇORUM AMATEM (Alkol ve Madde Bağımlılığı Merkezi)	0364 224 68 20				
ÇORUM KARAYOLLARI 73. ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ (POLİSA KALAN)	0364 225 40 26				
İTFAİYE	0364 223 08 80	BACA TEMİZLEME TALEBİ			
ÇORUM İL İLİBAŞI KOMUTANLIĞI	0364 223 11 13				
ÇORUM ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ	0364 227 79 03	ORMAN YANGINI İHBARI -KAÇAK ODUN KESME İHBARLARI			
SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VAKFI	0364 226 33 68				
ÇORUM CENAZE HİZMETLERİ	0364 213 83 58				
ÇORUM EROL ÇOCUK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HST.	0364 219 30 00				
ÇORUM İL ÖZEL İZARE MÜDÜRLÜĞÜ	0364 225 74 00	KİRSAL ÇÖP TOPLAMA YOL KAPANMASI SU KANALİZASYON ARIZALARI İLE İLGİLİ SORUNLAR			
ZARFI	153				
KARAYOLLARI YOL DURUM HATTI	159				
MİRS (Merkezi Hekim Randevu Sistemi)	182				
SABİM (Sağlık Bakım) İletişim Merkezi	184				
SU VE KANALİZASYON ARIZA	185				
ELEKTRİK ARIZA	186				
DOĞALGAZ ARIZA	187				
NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ (EHİYET-KİMLİK-PASAPORT BANDEVU)	199				
COVID-19 KARANTİNA İHLAL İHBARI	0364 902 11 28	HAFTA İÇİ-HAFTA SONU : 7/24			
SEYAHAT İZİN KURULU					
ŞEHİR İÇİN (AFAD)	0364 213 70 66				
OTOGAR İZİN SAATLERİ	0364 213 66 70	HAFTA İÇİ-HAFTA SONU : 09.00-17.00			
ŞEHİRLER ARASI İZİN SAATLERİ (Sos. Etüt Proje MBE)	0364 201 01 86	HAFTA İÇİ-HAFTA SONU : 7/24			
SEYAHAT İZİN	199				
*** NOT: NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ VE SEYAHAT İZİN KURULU RANDEVU HATTI : 199					





# Yaz Kur'an kursu öğrencileri Nasrettin Hoca ile eğlendi

HARUN AKKAYA

Çorum İl Müftülüğü tarafından açılan yaz Kur'an kurslarına katılan öğrenciler için Akşemseddin Camiinde, Nasreddin Hoca etkinliği düzenlendi.

Etkinliğe İl Müftüsü Şahin Yıldırım, İl Müftü

Yardımcısı Dr. Fazıl Saraç, Yaz Kur'an kursu öğreticileri, öğrenciler ve aileleri katıldı.

Etkinlik öncesinde konuşma yapan Müftü Yıldırım, böyle etkinliklerin devam edeceğini ifade ederek, "Nasrettin Hoca'yı birleştirici ve bütünleştirici olarak tanımak, geleneksel kültürümüzün en önemli değerini nesilden nesile aktarmak bizim görevimizdir. İnsanları güldürürken düşündürmüş ve zaman zaman toplumsal bilinç oluşmasında öncül bir rol oynamıştır. Bu nedenle biz de yaz Kur'an kursunda okuyan öğrencilerimizi eğlendirmek ve vakitlerini iyi değerlendirmek açısından bu tür sosyal aktivitelere önem veriyoruz" dedi.

Müftü Yıldırım, yaz tatili boyunca Kur'an kurslarına katılan tüm öğrencilere ve ailelerine teşekkür ederek sözlerini tamamladı. Müftü Yıldırım'ın konuşmasının ardından çeşitli yarışmalar düzenlendi.



Nasreddin Hoca etkinliği Akşemseddin Camiinde yapıldı.



Etkinlikte yapılan yarışmalarda öğrenciler gönüllerince eğlendiler.



# Havuzlar birçok bakteri, virüs ve paraziti barındırabilir!

## Çocuk havuzları daha riskli!

Uzmanlar, birçok kişinin ortak kullanım alanı olan havuzların farklı bakteri, virüs ve parazitleri barındırabileceği konusunda uyarıyor.

E.coli, Cryptosporidium, Giardia, Shigella gibi suya karışan mikropların suyun yutulması ile kişilerde ishale neden olabileceğini belirten Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı Dr. Dilek Leyla Mamçu, "A tipi bulaşıcı sarılık (Hepatit A) hastalığı da hasta insanların çıkartıları ile kirlenmiş suların ağızdan veya burundan girmesi ya da yutulması ile bulaşabilir." dedi. Çocuk havuzlarının enfeksiyon bulaşması açısından biraz daha riskli olduğunu dile getiren Dr. Dilek Leyla Mamçu, mantar hastalığının da hem havuzdan hem de denizden bulaşabileceğini söyledi.



Dilek Leyla Mamçu

davi edilebildiği için pek önemsenmez. Oysa önlemi alınmadığı takdirde kişiye büyük ölçüde rahatsızlık verebilmektedir. Ayrıca havuzlardaki klor, kimyasal konjonktivit dediğimiz göz enfeksiyonuna neden olur." uyarısında bulundu.

Çocukların su yutma ihtimalinin yüksek olması riski artırıyor!

Çocuk havuzlarının enfeksiyon bulaşması açısından biraz daha riskli olduğunu dile getiren Dr. Dilek Leyla Mamçu, "Çocukların dışkı ve idrar kontrollerinin daha az olması, oyun esnasında su yutma olasılıklarının daha fazla olması

bunda en önemli etkidir. Özellikle yeterince temizlenmeyen ve temiz su sirkülasyonunun düzenli yapılmadığı havuzlardan enfeksiyonlar bulaşabilmektedir." dedi.

### Havuzun temizliği nasıl kontrol edilir?

Sağlık Bakanlığı tarafından açık havuzlarda, kapalı havuzlarda, aqua parklarda, termal havuzlarda ve benzeri alanlarda yüzmeye havuzlarının tabii olacağı sağlık esaslarının belirlenmiş olduğunu dile getiren Dr. Dilek Leyla Mamçu, şunları söyledi:

"Havuz suyundan numune alma işi Halk Sağlığı Müdürlüğü veya numune alma konusunda akredite olmuş ve bakanlıkça yetkilendirilmiş kamu kurum veya kuruluşları ile özel laboratuvarlar tarafından yapılır. Havuz suları hem fiziksel hem kimyasal analize tabii tutularak raporlanır ve ilgili mevzuata uygun bulunmalarının faaliyetine izin verilir. Turistik tesislerdeki havuzların kontrolleri Turizm Bakanlığı'nın denetim yetkinliğinde olup, periyodik bakım ve havuz suyu analiz raporlarının istendiğinde gösterilebilmesi gerekir."

### Havuz girilmeden önce bu önlemleri alın!

"Havuz suyundan enfeksiyon bulaşmasının en önemli nedeni havuzla kullanan kişilerden kaynaklanan organik kirlenmedir." diyen Dr. Dilek Leyla Mamçu, bunun dışında ultraviyole ışınının gelmediği karanlık ortamlarda ve durağan sularda üreyen mikroorganizmaların da enfeksiyon kaynağı olabileceğine vurgu yaptı.

Temizlik ve hijyen açısından havuza girilmeden önce duş alınması ve tuvalet kullanılıyorsa mutlaka ellerin sabunlu su ile yıkanması gerektiğini aktaran Dr. Dilek Leyla Mamçu, sözlerini şöyle tamamladı:

"Herhangi bir hastalık belirtisi ya da bulaşıcı enfeksiyonu olan kişiler, ortak havuzları kullanmamalı. Kişiler yüzmeye gözlükleri ile suya girerek, gözlerinin suyla olan temasını engelleyebilirler. Mümkün olduğunca su yutmaktan kaçınılmalı. Havuzdan çıktıktan sonra temiz su ile duş alınmalı, ağız ve gözler temiz su ile yıkanmalı. Açık yaraları olan kişiler yarayı su geçirmez bandaj ile kapatarak havuza girmeli. Ateş, bulantı, kusma, ishal, gözlerde kızarıklık, genital bölgede yara, kaşıntı gibi durumlarda bir sağlık kuruluşuna başvurulmalı. (Haber Merkezi)



# Çorum heyetinden Osman Arslan'a ziyaret

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ve Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, Halkbank Genel Müdürü hemşehrimiz Osman Arslan'a ziyarette bul-

lundu.

Osman Arslan, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Çorum heyetine teşekkür etti. (Haber Merkezi)

**ELEMAN**

Fabrika sahamızdaki Çelik Konstrüksiyon malzemelerin boyanması işleri için sürekli çalıştırılmak üzere :

**BOYACI**

Makina Bakım bölümünde çalıştırılmak üzere :

**MEKANİKÇİ**  
**ELEKTRİKÇİ**

**yakamoz**

KALAYCIOĞLU GIDA A.Ş.  
ANKARA YOLU 16.KM ÇORUM  
İletişim: 0364 254 9537

**TURŞU FABRİKAMIZDA ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE**

FORKLİFT EHLİYETİNE SAHİP, EN AZ 1 YIL MESLEKİ DENEYİMİ OLAN, DEPO VE SEVKİYAT KONUSUNDA TECRÜBELİ, 25-45 YAŞ ARALIĞINDA, ASKERLİK İLE İLİŞİĞİ BULUNMAYAN, PERSONEL ALINACAKTIR.

**yakamoz**

KALAYCIOĞLU GIDA A.Ş.  
(YAKAMOZ TURŞU)

Ankara Yolu 16.Km ÇORUM  
Tel: 0364 2549537

**Topaktaş Kardeşler**  
**CASE II BAYii**

Firmamızda çalıştırılmak üzere;

**SOFÖR**

En az C ehliyeti olan, Ticari Taşıma Kartı bulunan, Kamyon Kullanma Deneyimine sahip Traktör bayisinde traktör taşıyacak elemana ihtiyaç vardır.

**SATIŞ DANIŞMANI**

Otomotiv sektöründe çalışmış 25-30 yaş aralığında diksiyonu düzgün, fakülte mezunu çalışma arkadaşları arıyoruz. (Makine Müh. veya Ziraat Fakültesi mezunları tercihimizdir.)

Tel: 0 (533) 471 05 57  
Adres: Mimar Sinan Mah. Ankara Yolu 7. Cad. No: 10/1 Merkez/ÇORUM

**ELEMAN ARANIYOR**

Firmamızda çalıştırılmak üzere **GAZALTI KAYNAKÇI** elemanı alınacaktır. Sigorta ve servis mevcuttur.

**HAN ÇELİK KAPI**

Mimar Sinan Mah. Çorum Sanayi Sitesi 76. Sk. No:5 Tel: 0364 234 01 02

**özlemmax**  
"müdürlüğün danışmanı"

Mobilya için **SEVKİYAT** ve **MONTAJ** elemanları alınacaktır.

**Müracaat**  
0364 777 03 00 / 05388662686  
Samsun Yolu 4. Km. ÇORUM

**Yetiştirilmek Üzere Muhasebe Elemanı**

2 yıl veya daha az tecrübeli (Tercihen Luca Kullanmış) Tek düzen hesap planına ve ilgili mevzuatlara hakim -KDV- MUHSGK vs. Beyanname ve bildirgeleri hazırlayabilecek E-defter uygulamasına hakim, Çalışma arkadaşları aramaktayız.

**Müracaat Tel**  
**0532 437 80 18**

**ELEMANLAR ALINACAKTIR**

Firmamızda çalıştırılmak üzere vasıflı-vasıfsız bay elemanlar alınacaktır.

**Metal Tel Örgü**  
Mür. Tel: 0 532 768 23 79

**YİTİK**

Hitit Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölümünden aldığım öğrenci kimlik belgemi kaybettim. Hükümsüzdür.

**Tuğçe DEDE**  
**Ahmet kızı 2000 Doğumlu**

T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI

Günlük Fiyat Bülteni 8.08.2024

Ürün Adı	En Az	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	6,60	7,05	6,91	51.000,00	12,00
EKMEKLİK BUĞDAY	8,18	10,38	9,09	137.000,00	23,00
FİĞ YERLİ	18,02	18,02	18,02	3.000,00	1,00
NOHUT 1.SINIF	35,12	41,52	39,11	14.500,00	6,00
NOHUT 2.SINIF	32,72	34,60	33,89	10.500,00	5,00
TRİTİKALE	6,76	7,19	6,90	96.500,00	24,00
YEMLİK BUĞDAY	6,91	7,90	7,34	16.500,00	5,00

Total Tonaj : 331.000,00  
Total İşlem Adet : 76



# 'Kadromuzun yarısı kendi alt yapımızdan'

Çorum Amatör futbolunda uzun yıllar başarılı çalışmaları ile dikkat çeken Mimar Sinanspor yeni bir heyecana yelken açıyor. İlimizi ilk kez Bölgesel Amatör Lig'de temsil edecek olan Yeşil Beyazlı takımın kadrosunun yarısı kendi alt yapısından yetiştiği isimlerden kurulu. Teknik Direktör Hüseyin Eğer artk sorumluluklarının büyük olduğunu bunun bilincinde olarak çok fazla çalışarak artık kulüplerinin yanında Çorum'u ve mahallelerini en güzel şekilde temsil etmek istediklerini söyledi.

**HARUN AKKAYA**

Mimar Sinanspor'da başlattığı alt yapı çalışmaları ile kulübü Çorum'un en başarılı alt yapısına sahip kulüpleri arasında ilk sıralara kadar taşıyan Hüseyin Eğer bu başarısını 1. Amatör Küme'de de sürdürerek takımını Bölgesel Amatör Lig'e taşımayı başardı.

Bu ligde geçtiğimiz yıllarda futbolcu olarak oynayan ardından Sungurlu Belediyespor'da Teknik Adam olarak görev yapan Hüseyin Eğer bu sezon ise daha farklı bir heyecan içinde. Büyük bölümünü kendi yetiştirdiği bir takımla Bölgesel Amatör Lig'de ilimizi temsil edecek.

28 kişilik kadronun 14'ünü kendi alt yapısından çıkarmayı başaran Mimar Sinanspor Teknik Direktörü Hüseyin Eğer hedeflerinin aynı anlayış ile bu ligde önce kulüplerini tabiki artık birde Çorum'u en güzel şekilde temsil etmek olduğunu söyledi.

Eğer yeni sezon hazırlıkları ve hedefleri konusunda yaptığı açıklamada şunları söyledi:

'Mimar Sinanspor kulübü olarak uzun yıllar-

dır yaptığımız özverili alt yapı çalışmaları sonucunda ilimizi grup maçlarının ardından Bölgesel Amatör Lig'de temsil etme hakkı kazandı. Alt yaş gruplarında bir çok grup ve yarı final maçlarında Çorum'u temsil ettik ancak artık uzun soluklu bir ligde şehrimizi temsil etme hakkı kazandık. Bunun haklı gururu ve mutluluğunu yaşıyoruz.

**'Artık sorumluluğumuz daha büyük'**

Tabiki bu gurur ve mutluluk bize büyük bir sorumluluk yüklüyor. Çorum'u temsil edeceğimiz bu ligde kendi kulübümüz kadar ilimizi temsil etmenin yükünü taşıyoruz. Bizleri en fazla mutlu eden şey ise alt yapımızdan yetiştirdiğimiz gençlerimizle yolımıza devam etmemiz. Onların aldıkları bu sorumluluk ve kendilerine olan özgüvenleri bizleri son derece mutlu ediyor.

Her zaman olduğu gibi ilimizi temsil edeceğimiz bu ligde en iyi şartları hazırlamak için yönetim kurulumuzun özverili çalışmaları yanında mahalle muhtarımız, mahalle sakinlerinin ilgi alaka ve destekleri bizleri fazlasıyla gururlandırıyor...

**'Mahalle olarak BAL heyecanını yaşıyoruz'**

Bugüne kadar yerel liglerde mahalle sakinlerimiz takımlarına sahip çıktılar ve destek verdiler. Ancak ilk kez mücadele edeceğimiz Bölgesel Amatör Lig heyecanı yaşayacak olmanın haklı gururunu yaşıyorlar. Bizlerde onların bu desteği karşılığında mahallemizi ve şehrimizi en güzel şekilde temsil etmek için elimizden gelen mücadeleyi vereceğimize emin olabiliriz.

**'Lig kadromuzu belirleyeceğiz'**

Yeni sezon hazırlıklarına bir haftadır start verdik. Kendi tesislerinde yaptığımız antrenmanla yeni sezona en güzel şekilde hazırlanmak için yoğun bir çalışma içindeyiz. Henüz ligin başlama tarihi belli olmadı. Bu nedenle mevcut kadromuzla lig başlama tarihi belli



olana kadar çalışmalarıma devam edeceğiz. Şu anda transfer ettiğimiz yedi denemeye gelen oyuncular ve alt yapıdan katılanlarla birlikte 28 kişilik kadro ile çalışıyoruz. Ligin başlama tarihi belli olduktan sonra lig kadromuzu belirleyeceğiz.

**'Bir kaç transfer daha düşünüyoruz'**

Bizi bu noktada en fazla mutlu eder ise Bölgesel Amatör Lig'in oluşumuna uygun olarak alt yapımızdan yetişen 14 sporcumuzu A takımla BAL'da heyecanımıza ortak olacak.. Önümüzdeki günlerde Futbol Federasyonu tarafından açıklanacak Bölgesel Amatör Lig statüsü ile birlikte ihtiyaç duyduğumuz bir kaç mevkiye daha transfer yapmayı planlıyoruz' dedi.

## Genç Teknik Heyet

**HARUN AKKAYA**

Mimar Sinanspor'un kadrosu gibi tek-

nik heyetinde genç isimlerden oluşuyor.

Yeşil Beyazlı takımın uzun süredir Teknik Direktörlüğünü yapan Hüseyin Eğer yardımcılıkları için kulüp alt yapısında futbol oynayan daha sonra antrenör olarak görev yapan Özkan Bülbül'ü yardımcı antrenör olarak görev aldı. Kaleci antrenörü olarak Murathan Veran'ı ekibine alan Eğer yardımcı antrenör olarakta amatör futbolda Eti Lisesi ve Kültürspor'da başarılı çalışmaları ile dikkat çeken Sadık Tahir Bryikoğlu'nu da ekibine aldı.



## Muhtar'dan tatlı ikramı

**HARUN AKKAYA**

Mimar Sinanspor Kulübü'nün her zaman yanında olan ve destek veren mahalle muhtarı Arif Çınar takımını hiç yalnız bırakmıyor. Muhtarlık seçimi öncesinde de kulübe maddi ve manevi destek veren Arif Çınar bu desteğini artırarak devam ettiriyor. Arif Çınar yeni

sezon hazırlıklarını sürdüren takımın antrenmanını ziyaret etti takıma tatlı ikramında bulundu ve çalışmalarında başarılar diledi. Teknik Direktör Hüseyin Eğer, Arif Çınar'ın her zaman yanlarında olduğunu belirterek kendisine bu destekleri ve baklava ikramından dolayı teşekkür etti.



Hüseyin Eğer



## Üç tecrübeli isim kaptan:

Mimar Sinanspor'da yeni sezon takım kaptanı olarak yapacak üç isim de belli oldu. Kulüp alt yapısından yetişen Yunus Emre Ergin birinci kaptan olarak görev yapacak. Çorum FK'da forma giyen ve efendi kişiliği ile takdir toplayan yeni transfer Batuhan Demirel ikinci kaptan olurken yine kulüp alt yapısından yetişen Fatih Serkan Temizkan da üçüncü kaptan olarak görev yapacak.



## Transferlerin büyük bölümü Çorum'dan

**HARUN AKKAYA**

Bölgesel Amatör Lig temsilcimiz Mimar Sinanspor kadrosuna bu sezon anlaştığı yedi futbolcu kattı. Kadrosuna kattığı yedi futbolcudan beşide Çorum futbolunun yakından tanıdığı isimler. Yeşil beyazlı takımın yeni transferlerinden kanat oyuncusu Yavuz Burak Aykaç ve sol bek Mustafa Öz Mimar Sinan'da daha öncede oy-

namış isimler. Orta saha Eyüp Çınar ile Çorum FK'dan gelen Batuhan Demirel Çorum futbol camiasının yakından tanıdığı isimler. Diğer transfer İzzet Bora Uzan ise geçen sezon Çorum FK alt yapısındaki performansı ile yeşil beyazlı kulübe transfer oldu. Diğer yeni iki transfer ise stoper Ceyhan Dere ve orta saha oyuncusu Emirhan Özer.

# Ümraniyespor mesaisi son sürat



**HALİL ÖZTÜRK**  
Ahlacı Çorum FK pazartesi akşamı sezonun ilk maçında oynayacağı Ümraniyespor maçının hazırlıklarını dün akşam yaptığı çalışma ile sürdürdü.

Teknik Direktör Serkan Özbalta yönetimindeki çalışmaya Atakan Cangöz dışında tüm futbolcular katıldılar. Saat 17.30'da tesis sahasındaki antrenman ısınma hareketleri ile bşladı ve ardından önce dar alanda daha sonra ise geniş alanda "Amaca yönelik taktik" çalışma yaptıran Teknik Heyet futbolculara uyarılarını çalışma boyunca devam ettirdi.

Kırmızı Siyahlı takım bugün Teknik Direktör Serkan Özbalta'nın kararına göre öğlen saatlerindeki antrenman iptal edilebilecek. Takımın yüksek çalışma temposundan memnun olan Özbalta'nın dün akşamki çalışma sonunda bu kararını verecek.

Çorum FK yarın saat 11'de yapacağı antrenmanı ile Ümraniyespor maçının hazırlıklarını tamamlayacak.

Çorum FK yarın saat 11'de yapacağı antrenmanı ile Ümraniyespor maçının hazırlıklarını tamamlayacak.

Çorum FK yarın saat 11'de yapacağı antrenmanı ile Ümraniyespor maçının hazırlıklarını tamamlayacak.

## Hakimiyet Spor

CUMARTESİ 10 AĞUSTOS 2024

### Merzifon'dan gidecek, Ankara'dan dönecek

**HALİL ÖZTÜRK**  
Çorum FK Ümraniyespor maçı için yarın akşam Merzifon'dan

uçacak salı sabahı Ankara'dan dönecek.

### Hakemler açıklandı

#### Trendyol 1. Lig haftanın maçları ve hakemleri

**Bugün :**  
İstanbulspor-Manisa. Ö. Tolga Güldibi (Kocaeli)  
Malatya-Pendikspor: Ö. Faruk Gültekin (Urfa).  
Kocaelispor-Gençlerbirliği: Yasin Kol (Trabzon)  
Adanaspor-Erokspor: Erdem Mertoğlu (Samsun)

**Yarın :**  
Bandırmaspor-Erzurum: Burak Olcar (Ankara)  
Boluspor-İğdirspor: Ayberk Demirel (İzmir).  
Karagümrük-Amedspor: Kadir Sağlam (Ankara)  
Ankaragücü-Urfaşpor: Oğuzhan Aksu (Mersin).

**Pazartesi :**  
Ümraniye-Çorum : Süleyman Bahadır (Eskişehir)

Amedspor maçını Ankara'dan Kadir Sağlam düdüklü çalacak. Günün son maçında Ankaragücü-Urfaşpor maçını Mersin'den Oğuzhan Aksu

yönetecek. Ligde haftanın son maçında Ümraniyespor ile Çorum FK maçını ise Eskişehir'den Süleyman Bahadır yönetecek.

### Hakem ücretlerine % 75 zam

**MURAT KARASU**  
Futbol Federasyonu hakem ücretlerine % 75 zam yaptı. Yeni Başkan İbrahim Ethem Hacısmanoğlu yönetimi taahhütleri doğrultusunda hakem ücretlerine % 75 zam yaptı. Federasyon yönetiminin aldığı karar doğrultusunda Büyüklük kategorisinde maç yönetecek orta hakem

yol parası dahil 860 lira alacak. Aynı kategoride yardımcı hakemler ise 525 lira alacaklar. U 16 ve U 15 kategorilerinde ise maç yönetecek hakemler 800 lira alacaklar. Hazırlık maçı içinde kulüpler 4200 lira para yatıracak. Amatör Küme hazırlık maçı içinde kulüpler 1925 lira yatıracaklar.

### AHL Pay Galatasaray'a sponsor oldu

AHL PAY Galatasaray ile forma ve şort ana sponsorluğunda anlaşta resmi törenin önümüzdeki günlerde yapılacağı açıklandı. Bu haberin yayımlanmasından ardından Ahlatıcı Çorum FK taraftarları kırmızı siyahlı takımın forma göğüs sponsoru bulamadığı bir dönemde anlaşmaya tepki gösterdiler.



AHL Pay Genel Müdürü Enver Çetin'in sponsorlukla ilgili paylaşımı

#### FATİH AKBAS

Ahlacı Holding sponsorluklarına Galatasaray'ı ekledi. AHL Pay Galatasaray kulübü ile forma şort sponsorluğu konusunda anlaşma sağlandı açıkladı.

Süper Lig ekibi Galatasaray kulübünden yapılan açıklamada Futbol A takımının forma şort sponsoru AHL Pay olduğunu duyurdu.

Sarı kırmızılı ekip ten yapılan açıklamada, "Kulübümüz ile ülkemizin önde gelen elektronik para kuruluşu AHL PAY, Galatasaray Futbol A Takımımızın ana sponsorluğu anlaşmasına imza atıyor. Anlaşmanın imza töreni ilerleyen tarihlerde yapılacaktır" ifadeleri kullanıldı.

AHL PAY Genel Müdürü Enver Çetin ise sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda "Kuruluşunu ve gelişimini yaşadığım AHL Pay ile Galatasaray'ı mızın resmi sponsoru olduk. 5 Yaşında giydiğim ilk Galatasaray formamda yaşadığım mutluluk gibi, 11 yaşında kazandığım Galatasaray alt yaş seçmelerindeki gururum gibi, öyle mutluyum öyle gururluyum ki" mesajını yayınladı.

Bu haberin yayımlanmasından ardından Ahlatıcı Çorum FK taraftarları tepki gösterdiler. Kırmızı Siyahlı takımın göğüs reklamına sponsor bulamadığı bir dönemde Galatasaray'a sponsor olması eleştirildi.

### Çorum'dan altı sporcu katıldı

Yıldız ve Genç Masa Tenisi milli takım kampı İnebolu'da yapıldı

**YÜKSEL BASAR**  
Kastamonu İnebolu'da yapılan yıldız, genç milli takım kampına ilimizden altı sporcu mücadele etti. 1-10 Ağustos tarihleri arasında Kastamonu İnebolu'da yapılan yıldız ve genç milli takım kampında yıldızlarda yıldızlarda sekiz erkek sekiz kız yıldızlarda da sekiz erkek sekiz kız olmak üzere toplam 32 sporcu mücadele etti. Kampta antrenör olarak Mersin'den Hasan Erdoğan,

Nevşehir'den ŞŞervan Başcı, Sinop'tan Bekir Türker, Kastamonu'dan Tayfun Öz ve Adıyaman'dan Mehmet Kalkan görev yaptı. Kampta gençler kategorisinde Çorum Belediyespor'dan Arda Keçilioğlu, Muhammed Fatih Candan, Sıla Günteki, Berat Özdemir ve Elizar Başar ile Çorum Gençlikspor kulübünden Halil İbrahim Zer mücadele etti.



Milli takım kampına katılan Çorum Belediyespor sporcuları toplu halde görülüyor

### Boluspor'da üç imza

**SERGEN ARICI**  
Çorum FK'nın bu sezonda rakibi olan Boluspor transferde atağa geçti. Kırmızı Beyazlılar dün iç futbolcu ile anlaşma imzaladı. Kırmızı Beyazlı takım ülkemizde Alanyaspor'da forma giyen forvet Babacar, son olarak Pendikspor forması giyen Kubilay Antepi-

oğlu ile anlaşırken İğdirspor'dan Enes Aliç'i ise kiralık olarak kadrosuna kattı. El Hadji Babacar ile 1+1 yıllık sözleşme imzaladı. Babacar, 17 Mart 1993 yılında Senegal'de dünyaya geldi. Kariyerine Thiès'teki US Rail'in futbol akademisinde başlayan Babacar, 2007 ya-

zında İtalya'ya gitti ve Pescara altyapısına transfer oldu. Sadece bir yıl Pescara'da oynadıktan sonra Haziran 2008'de Fiorentina ile sözleşme imzaladı. Aynı zamanda Racing, Padova, Modena, Sassuolo, Lecce, Alanyaspor ve son olarak Kopenhag'da forma giyen Babacar'ın ka-

riyerinde 118 gol, 18 asist katkı yapmış. Enes Aliç, 26 Ağustos 1999 yılında Mersin ilinin Anamur ilçesinde doğdu. Futbol hayatına 2013 yılında Anamur Belediyespor'da başlayan Aliç, daha sonra Buca Geliştirme Spor ile birlikte profesyonelliğe geçiş yaptı. Enes Aliç aynı zamanda Bucaspor 1928 ve Alagöz Holding İğdir FK takımlarında da forma giydi ve kiralık olarak kırmızı beyazlı takımla anlaşta.

Kubilay Antepioğlu, 11 Eylül 1992 yılında Yozgat'ın Sorgun ilçesinde doğdu. Futbol hayatına 2003 yılında Yozgatspor ile başlayan Antepioğlu, profesyonelliğe burada imza atmıştır. Kubilay Antepioğlu aynı zamanda 1461 Trabzon, Fethiyespor, Sarıyer, İKAS Eyüpspor, Kırklarelispor ve Pendikspor'da forma giydi.



Babacar'dan iki yıllık imsa



Enes Aliç kiralık anlaşta



Kubilay Antepioğlu



Turnuva sonunda düzenlenen törenle dereceye giren takımlara kupaları protokol üyeleri tarafından verildi

### Ortaköy'de Kuran Kursları Futbol Turnuvası'nda kupalar verildi

Ortaköy ilçesindeki yaz Kur'an kurslarında eğitim gören öğrenciler arasında futbol turnuvası düzenlendi. Ortaköy Kaymakamı, Ortaköy Müftülüğü ve Ortaköy İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğüne Ortaköy Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü Futbol Sahası'nda düzenlenen turnuvaya 11-13 yaş aralığındaki öğrencilerden oluşan 8 takım katıldı. Turnuvada 'Ortaköy Büyük Merkez Camii birinci, Aşdağlı Şehit Mahsunî Türkmen Camii ikinci ve Karahacıp Mehmet Üçüncü oldu. Turnuvada dereceye giren takımlara kupa ve ma-

dalyaları Ortaköy Kaymakamı Muhammed Sağır, Ortaköy İlçe Emniyet Amiri Yusuf Karatay, İlçe Jandarma Komutan Vekili Astsubay Üstçavuş Nadir Şahin, İlçe Müftüsü Sadık Saran ve İlçe Gençlik ve Spor Müdürü İhsan İsbir tarafından verildi. Kaymakam Sağır, turnuvaya katılan öğrencileri tebrik ederek, "Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 'Ben sporunun zeki, çevik ve ahlaklısını severim' sözünü hatırlatmak istiyorum. Turnuvayı düzenleyen ve emeği geçen kurum ve kişilere teşekkür ederim." dedi. (AA)